
Produktový list: PL3_08_02

Použití: pro zajištění střešních tašek proti účinkům větru

Popis produktu:

Určeno pro modely: Bramac MAX, Bramac MAX 7°, Moravská taška Protector PLUS
Materiál: pozinkovaný plech a ocelový drát
Barva: pozink 

Odolnost v tahu: min. 0,15 kN/ks

Průměr: 2,2 mm

Hmotnost: 0,005 kg / 1 ks

Spotřeba: podle statického posouzení
Balení: 1 krabice = 500 ks
Skladování: v suchu

Výhody: rychlá a snadná montáž
zajištění tašek bez nutnosti tašky přibíjet nebo šroubovat  (do sklonu 70°)
použití jak pro latě 30 x 50 mm, tak i 40 x 60 mm

PŘÍCHYTKA TAŠKY POZINKOVANÁ (8 cm)

Slouží pro zajištění střešních tašek proti účinku větru. Stranová příchytka odpovídá dnešním požadavkům, které jsou kladeny na střešní 
doplňky - rychlá a jednoduchá montáž s vynikajícím účinkem připevnění tašky ke střešní lati. Platí pravidlo, že při sklonu střechy nad 45° 
nebo na větrných místech se každá třetí taška připevňuje stranovou příchytkou. Při sklonu nad 60° se připevňuje každá taška a při sklonu 
nad 75° se musí každá taška připevnit jak stranovou příchytkou, tak vrutem s protikorozní úpravou.


